
円お支払い合計 商品の小計 +送料 + 代引手数料を記入して下さい

青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県、福島県、岡山県、広島県、山口県、鳥取県、島根県、
香川県、徳島県、愛媛県、高知県、福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県

茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、東京都、山梨県、新潟県、長野県、静岡県、愛知県、
三重県、岐阜県、富山県、石川県、福井県、大阪府、京都府、滋賀県、奈良県、和歌山県、兵庫県1,200円

2,200円

1,400円

北海道 2,400円 沖縄県

代金引換 1万円未満

お振込口座 百五銀行　鳥羽支店　普通　150624　イワモトナガヒロ銀行振込法
方
い
払
支
お 代引き手数料はお客様のご負担となります

振込手数料はお客様のご負担となります

330円 1万円以上～3万円未満 440円 3万円以上～10万円未満 660円

鳥羽浦村カキの岩本物産

2024 年内発送を受付終了しましたFAXご注文用紙
この方向に FAX送信してください
FAX 0599-32-6037

ご指定のない場合は準備が整い
次第発送いたしますお届け希望日　　　月　　　日 希望時間 前午 　 14～16時　  16～18時　 18～20時　 19～21時　 指定なし

送り先が異なる場合はこちらにご記入ください

1 すぐ蒸し缶30個（加熱用） 4,000円 個

2 おかわりガキ小（ごちゃまぜ少量 約 25～30個）（加熱用） 3,700円 個

3 おかわりガキ大（ごちゃまぜ大盛り 約 40～45個）（加熱用） 5,000円 個

4 カラ付き小 約 15～20個（生食用） 4,000円 個

5 カラ付き大 約 25～30個（生食用） 5,500円 個

6 セット小 カラ付き 約10個 （生食用）＋むき身500g（加熱用） 4,000円 個

7 セット大 カラ付き 約 20個（生食用）＋むき身500g×２（加熱用） 7,000円 個

8 むき身500 ）用熱加（ g  2,600円 個

9 むき身500g ×２ （加熱用） 5,000円 個

No 商　　品　　名 単　価 個　数

ご注文日　　　　　　　月　　　　　日

小　　計 円

容
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入
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府県
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送

※近年の急激な温暖化を考慮し、すべてのお荷物をクール便にてお届けいたします。


